
UCHWAŁA NR XVI/152/2012
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie powierzenia zastępcy Burmistrza reprezentowania Gminy 
Murowana Goślina w zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska dnia 24 listopada 2008 roku podjęła Uchwałę Nr XXIII/235/2008 
o utworzeniu związku gmin pod nazwą Związek Międzygminny „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”. 

§ 2. 

Zgodnie z wnioskiem Burmistrza powierza zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Marcinowi Bulińskiemu reprezentowanie gminy Murowana Goślina 
w zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 
Poznańskiej”. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr III/15/2010 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 grudnia 2010 roku w sprawie: powierzenia zastępcy Burmistrza 
reprezentowania Gminy Murowana Goślina w zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F7EE626B-213C-4EE8-A01C-7CFE6A14FF9A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/152/2012

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 13 marca 2012 r.

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska na 
wniosek Burmistrza może powierzyć reprezentowanie Gminy w zgromadzeniu 
związku zastępcy burmistrza lub radnemu. Dnia 20 grudnia 2010 roku Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie podjęła uchwałę nr III/15/2010 w sprawie 
powierzenia zastępcy Burmistrza reprezentowania Gminy Murowana Goślina 
w zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 
Poznańskiej”. 

W związku z przepisami ustawy z 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji 
o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści 
tych dokumentów, osoby pełniące funkcje publiczne w organach związków 
jednostek samorządu terytorialnego składają oświadczenie lustracyjne przed 
rozpoczęciem pełnienia funkcji. Złożenie oświadczenia musi nastąpić przed 
powierzeniem przez Radę Miejską zastępcy Burmistrza reprezentowania Gminy 
w zgromadzeniu Związku. Oświadczenie lustracyjne zostało złożone przez 
zastępcę Burmistrza 12 marca 2012 r., dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

Id: F7EE626B-213C-4EE8-A01C-7CFE6A14FF9A. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	



